
Rezultati

Vzpon na golte

Št. Št.: Št. Licence: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:Kategorija:

8848 SLO19840823 KLUB VAŠKA RUNDA1 Kimovec Matej 1 0:41:57 0:00:00Master A 18,59

8824 SLO19920929 BikeRepublic2 Bošnjak Matic 1 0:42:15 0:00:18Amaterji 18,46

8821 SLO19910816 KD ALPE SiS3 Drinovec Matej 1 0:42:48 0:00:51Amaterji 18,22

8820 SLO19901019 KD ALPE SiS4 Kuralt Mitja 1 0:42:58 0:01:01Amaterji 18,15

8826 SLO19880430 ŠD BAM.BI5 Porenta Primož 1 0:43:10 0:01:13Amaterji 18,07

8861 SLO19761119 KD ALPE SiS6 Filipič Grega 1 0:43:15 0:01:18Master B 18,03

8855 SLO19780923 MBK sportR.si7 Bratuš Dean 1 0:43:28 0:01:31Master B 17,94

8844 SLO19851009 BikeRepublic8 Plank Marko 1 0:43:41 0:01:44Master A 17,86

8875 SLO19750517 ŠD BAM.BI9 Verčič Uroš 1 0:43:53 0:01:56Master C 17,77

8842 SLO19831129 KD ALPE SiS10 Obid Andraž 1 0:44:07 0:02:10Master A 17,68

8852 brez kluba11 Paher Marko 1 0:44:09 0:02:12Master B 17,67

8863 slo19790220 BikeRepublic12 Kitek Sašo 1 0:44:17 0:02:20Master B 17,61

8832 SLO19890421 KK PANTAL13 Trenta Aljaž 1 0:44:31 0:02:34Amaterji 17,52

8816 SLO19870730 KD ALPE SiS14 Marinko Matjaž 1 0:44:33 0:02:36Amaterji 17,51

8941 SLO19881016 KK Metliška črnina15 Brinc Uroš 1 0:44:36 0:02:39Amaterji 17,49

8856 SLO19791029 BICIKEL.COM16 Lindič Primož 1 0:44:43 0:02:46Master B 17,44

8814 SLO19880725 KD SLOGA 1902 IDRI17 Štucin Alen 1 0:45:17 0:03:20Amaterji 17,22

8865 SLO19800313 ŠD BAM.BI18 Moretti Andrej 1 0:45:21 0:03:24Master B 17,2

8931 Adrenalin bike Celje19 Sevšek Matic 1 0:45:22 0:03:25Master A 17,19

8823 SLO19890720 BikeRepublic20 Pinter Uroš 1 0:45:35 0:03:38Amaterji 17,11

8881 SLO19660228 TUŠMOBIL21 Melanšek Iztok 1 0:45:51 0:03:54Master D 17,01

8879 SLO19740604 KK SAVA KRANJ22 Konc Gorazd 1 0:46:26 0:04:29Master C 16,8

8841 SLO19820824 ŠD BAM.BI A2U TEAM23 Hrkalovič Miroslav 1 0:46:40 0:04:43Master A 16,71

8822 SLO19880611 BikeRepublic24 Sernec Žiga 1 0:46:48 0:04:51Amaterji 16,67

8944 SLO1980127 KK BIKE-EK HALOZE 25 Ribič Zoran 1 0:46:50 0:04:53Master B 16,65

8846 SLO19841216 ŠD TURBO M26 Pavšič Tilen 1 0:46:54 0:04:57Master A 16,63

8885 SLO19670118 KD ALPE SiS27 Grudnik Igor 1 0:47:00 0:05:03Master D 16,6

8858 SLO19780319 KD ALPE SiS28 Pustoslemšek Luka 1 0:47:16 0:05:19Master B 16,5

8830 SLO19900218 KD BRDA DOBROVO29 Plaznik Matic 1 0:47:39 0:05:42Amaterji 16,37

8936 /30 Urankar Uroš 1 0:47:42 0:05:45Master A 16,35

8868 SLO19721108 CALCIT BIKE TEAM31 Rajter Fredo 1 0:48:04 0:06:06Master C 16,23

8890 SLO19690616 IZVIR VIPAVA32 Likar Robert 1 0:48:04 0:06:07Master D 16,23

8815 SLO19881214 KD ALPE SiS33 Plevel Robert 1 0:48:07 0:06:10Amaterji 16,21

8837 brez kluba34 Dolenc Marko 1 0:48:18 0:06:21Master A 16,15

8946 ŠD TINJE KOŠTRUNI35 Kočnik Simon 1 0:48:22 0:06:25Amaterji 16,13

8871 SLO19720918 KK Postojna36 Šabec Igor 1 0:48:33 0:06:36Master C 16,07

8880 KK ZAVRŠNICA37 Dolar Tomaž 1 0:48:38 0:06:41Master D 16,04

8878 SLO19720512 IZVIR VIPAVA38 Kampuš Boris 1 0:48:45 0:06:48Master C 16

8819 SLO19920825 KD ALPE SiS39 Kuralt Marko 1 0:48:53 0:06:56Amaterji 15,96

8906 SLO19601109 ŠD BAM.BI40 Čuk Tomislav 1 0:48:58 0:07:01Master F 15,93
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8947 SLO19850518 MBK ČRNI VRH41 Verbič Matjaž 1 0:49:20 0:07:23Master A 15,81

8889 SLO19660606 KD BRDA DOBROVO42 Danevčič Marko 1 0:49:38 0:07:41Master D 15,72

8827 SLO19950920 ŠD BAM.BI43 Polajnar Klemen 1 0:49:49 0:07:52Amaterji 15,66

8883 SLO19700127 KD PAPEŽ PODGORJ44 Cesar Igor 1 0:49:58 0:08:01Master D 15,61

8949 /45 Ravnak David 1 0:50:06 0:08:09Amaterji 15,57

8843 SLO19850615 KD ALPE SiS46 Kramar Miha 1 0:50:19 0:08:22Master A 15,5

8938 GIANT LJUBLJANA47 Kurnik Gašper 1 0:50:26 0:08:29Master B 15,47

8817 SLO19860218 KD ALPE SiS48 Marič Robi 1 0:50:32 0:08:35Amaterji 15,44

8838 SLO19830223 KD SLOGA 1902 IDRI49 Poljanec Dejan 1 0:50:39 0:08:42Master A 15,4

8870 SLO19740806 BICIKEL.COM50 Planinšek Borut 1 0:50:40 0:08:43Master C 15,39

8893 brez kluba51 Murgelj Matjaž 1 0:50:41 0:08:44Master E 15,39

8857 KD ALPE SiS52 Rosenstein Erik 1 0:50:42 0:08:45Master B 15,38

8839 SLO19830318 B.V.G. GULČ - BTS C53 Holc Andrej 1 0:50:56 0:08:59Master A 15,31

8860 SLO19771223 KD ALPE SiS54 Krumpestar Matej 1 0:51:12 0:09:15Master B 15,23

8910 SLO19581024 ŠD TURBO M55 Skubic Borislav 1 0:51:24 0:09:27Master F 15,18

8937 SLO1975 KD ALPE SiS56 Kitin Marko 1 0:51:30 0:09:33Master C 15,15

8840 SLO19841214 B.V.G. GULČ - BTS C57 Bošnjak Miha 1 0:51:41 0:09:44Master A 15,09

8894 SLO19611212 CALCIT BIKE TEAM58 Kemperl Bojan 1 0:51:45 0:09:48Master E 15,07

8849 TopFit Team 59 Kosmač Miha 1 0:51:46 0:09:49Master A 15,07

8818 SLO19940301 KD ALPE SiS60 Kurent Simon 1 0:51:56 0:09:59Amaterji 15,02

8833 SLO19980702 ŠD TURBO M61 Osvald Florjan 1 0:52:05 0:10:08Amaterji 14,98

8932 SLO1965 TUŠMOBIL62 Prpar Vlado 1 0:52:10 0:10:13Master E 14,95

8812 brez kluba63 Kovač Gregor 1 0:52:22 0:10:25Amaterji 14,89

8913 SLO19560612 ŠD TURBO M64 Colnarič Slavko 1 0:52:25 0:10:27Master F 14,88

8915 SLO19550614 KD ALPE SiS65 Klemenc Tone 1 0:52:27 0:10:30Master G 14,87

8887 SLO19690823 ŠD BAM.BI66 Hafner Ivo 1 0:52:29 0:10:32Master D 14,86

8873 SLO19740927 KK Postojna67 Otoničar Domen 1 0:52:30 0:10:33Master C 14,86

8834 SLO19900207 ŠD TURBO M68 Medar Luka 1 0:52:32 0:10:35Amaterji 14,85

8950 /69 Hriberšek Anton 1 0:52:40 0:10:43Master B 14,81

8902 SLO19601125 TUŠMOBIL70 Žavbi Andrej 1 0:52:44 0:10:47Master F 14,79

8807 SLO19780327 GANESHA TEAM71 Škrajnar Špela 1 0:52:47 0:10:50Ženske B 14,78

8940 ŠENTJUR POWER72 Pinter Andrej 1 0:52:55 0:10:58Master E 14,74

8918 SLO19511103 ŠD TURBO M73 Mihovec Matej 1 0:52:55 0:10:58Master G 14,74

8845 SLO19831203 KK BIKE-EK HALOZE 74 Kramberger Miha 1 0:53:05 0:11:08Master A 14,69

8869 SLO19720512 KD HRASTNIK75 Dolenc Gregor 1 0:53:05 0:11:08Master C 14,69

8877 SLO19740421 KD BRDA DOBROVO76 Golob Lovro 1 0:53:09 0:11:12Master C 14,68

8884 SLO19670428 KD ALPE SiS77 Kuret Iztok 1 0:53:28 0:11:31Master D 14,59

8939 /78 Kunšič Matevž 1 0:54:44 0:12:47Master B 14,25

8831 SLO19950714 KK Metliška črnina79 Zajc Matic 1 0:55:18 0:13:20Amaterji 14,1

8930 SLO1982 B.V.G. GULČ - BTS C80 Maček Marjan 1 0:55:18 0:13:20Master A 14,1

8912 SLO19560618 ŠD TURBO M81 Papič Milivoj 1 0:55:18 0:13:20Master F 14,1

8905 SLO19600614 KD ALPE SiS82 KoŽelj Peter 1 0:55:18 0:13:20Master F 14,1

8901 SLO19590304 KK ZAVRŠNICA83 Prešeren Branko 1 0:55:18 0:13:20Master F 14,1

8942 SLO19855050 KK Metliška črnina84 Sajko Mario 1 0:55:37 0:13:40Master A 14,02

8948 /85 Zupanc Janez 1 0:55:47 0:13:50Master D 13,98

8896 SLO19620112 ŠD BAM.BI86 Detiček Edvard 1 0:55:57 0:14:00Master E 13,94

8813 brez kluba87 Jekler Miha 1 0:56:13 0:14:15Amaterji 13,87

8872 SLO19731021 KK Postojna88 Šabec Matej 1 0:56:23 0:14:26Master C 13,83

8908 SLO19590313 KD BRDA DOBROVO89 Bratina Marjan 1 0:56:34 0:14:37Master F 13,79

8898 SLO19640821 KD BRDA DOBROVO90 Hvala Oskar 1 0:56:46 0:14:49Master E 13,74

8801 SLO19811019 BICIKEL.COM91 Anderluh Natalija 1 0:58:17 0:16:20Ženske A 13,38
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8835 SLO19870524 ŠD TURBO M92 Černe Jure 1 0:58:48 0:16:51Amaterji 13,27

8904 SLO19570501 B.V.G. GULČ - BTS C93 Čuden Marjan 1 0:59:13 0:17:16Master F 13,17

8933 KOLOKA94 Debenec Jaka 1 0:59:25 0:17:28Master D 13,13

8934 /95 Acman Ivan 1 0:59:32 0:17:35Master C 13,1

8891 SLO19681001 SPRINT NOVO MEST96 Papež Aleš 1 0:59:54 0:17:57Master D 13,02

8836 brez kluba97 Grilc Jure 1 0:59:59 0:18:02Master A 13

8923 SLO19481206 KD BRDA DOBROVO98 Cigoj Zorko 1 1:00:21 0:18:24Master H 12,92

8888 SLO19701204 KD BRDA DOBROVO99 Ukmar Aleš 1 1:00:32 0:18:35Master D 12,89

8853 brez kluba100 Bizjak Jože 1 1:02:06 0:20:09Master B 12,56

8925 SLO19490131 IZVIR VIPAVA101 Mihovilović Ivan 1 1:02:16 0:20:19Master H 12,53

8927 SLO19450917 KD HRASTNIK102 Končina Rafael 1 1:02:26 0:20:29Master I 12,49

8859 SLO19770706 KD ALPE SiS103 Podpečan Tadej 1 1:02:47 0:20:50Master B 12,42

8806 SLO19890507 KK DJAK-ŠD SENG104 Jug Nina 1 1:04:07 0:22:10Ženske A 12,17

8951 /105 Planovšek Toni 1 1:04:32 0:22:35Master F 12,09

8922 SLO19500403 KD BRDA DOBROVO106 Mikulin Zvezdan 1 1:05:04 0:23:07Master H 11,99

8810 SLO19630428 KD BRDA DOBROVO107 Škerlj Ivanka 1 1:05:42 0:23:45Ženske C 11,87

8935 CINKARNA CELJE108 Ožir Toni 1 1:05:57 0:24:00Master C 11,83

8911 SLO19560417 ŠD TURBO M109 Rakoš Dragan 1 1:06:12 0:24:15Master F 11,78

8945 ŠD TINJE KOŠTRUNI110 Leskovar Andreja 1 1:06:24 0:24:27Ženske A 11,75

8929 SLO19430309 ŠD TURBO M111 Kotnik Herbert 1 1:07:20 0:25:22Master I 11,58

8850 brez kluba112 Rižnar Davorin 1 1:07:34 0:25:37Master B 11,54

8943 KK Metliška črnina113 Leščanec Boštjan 1 1:07:58 0:26:01Master A 11,48

8921 SLO19471107 KD BRDA DOBROVO114 Saksida Marko 1 1:09:43 0:27:46Master H 11,19

8920 SLO19480309 KK Postojna115 Otoničar Janez 1 1:10:09 0:28:12Master H 11,12

8897 SLO19620908 ŠD BAM.BI116 Debeljak Janez 1 1:10:11 0:28:14Master E 11,11

8907 SLO19561215 KD BRDA DOBROVO117 Kirič Avgust 1 1:10:47 0:28:50Master F 11,02

8802 SLO19840410 KD BRDA DOBROVO118 Komel Tadeja 1 1:11:04 0:29:07Ženske A 10,98

8917 SLO19540714 KD BRDA DOBROVO119 Blažič Jožef 1 1:11:19 0:29:22Master G 10,94

8811 SLO19600514 ŠD TURBO M120 Rakoš Ivica 1 1:17:28 0:35:31Ženske C 10,07

8854 brez kluba121 Begić Emir 1 1:32:32 0:50:35Master B 8,43

8926 SLO19340512 KD HRASTNIK122 Učanjšek Edvard 1 1:44:33 1:02:36Master I 7,46

Dogodek: 2. VZPON NA GOLTE Datum: 31.5.2015

Organizator: KOLESARSKO DRUŠTVO ALPE KAMNIK

Odgovorna oseba: Janez JarmGlavni sodnik: Andrej Fideršek
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Rezultati

Vzpon na golte

Kategorija: Amaterji 
Št. Št.: Št. Licence: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

8824 SLO19920929 BikeRepublic1 BOŠNJAK Matic 1 0:42:15 0:00:00 18,46

8821 SLO19910816 KD ALPE SiS2 DRINOVEC Matej 1 0:42:48 0:00:33 18,22

8820 SLO19901019 KD ALPE SiS3 KURALT Mitja 1 0:42:58 0:00:43 18,15

8826 SLO19880430 ŠD BAM.BI4 PORENTA Primož 1 0:43:10 0:00:55 18,07

8832 SLO19890421 KK PANTAL5 TRENTA Aljaž 1 0:44:31 0:02:16 17,52

8816 SLO19870730 KD ALPE SiS6 MARINKO Matjaž 1 0:44:33 0:02:19 17,51

8941 SLO19881016 KK Metliška črnina7 BRINC Uroš 1 0:44:36 0:02:22 17,49

8814 SLO19880725 KD SLOGA 1902 IDRIJA8 ŠTUCIN Alen 1 0:45:17 0:03:02 17,22

8823 SLO19890720 BikeRepublic9 PINTER Uroš 1 0:45:35 0:03:20 17,11

8822 SLO19880611 BikeRepublic10 SERNEC Žiga 1 0:46:48 0:04:33 16,67

8830 SLO19900218 KD BRDA DOBROVO11 PLAZNIK Matic 1 0:47:39 0:05:24 16,37

8815 SLO19881214 KD ALPE SiS12 PLEVEL Robert 1 0:48:07 0:05:53 16,21

8946 ŠD TINJE KOŠTRUNI13 KOČNIK Simon 1 0:48:22 0:06:07 16,13

8819 SLO19920825 KD ALPE SiS14 KURALT Marko 1 0:48:53 0:06:38 15,96

8827 SLO19950920 ŠD BAM.BI15 POLAJNAR Klemen 1 0:49:49 0:07:35 15,66

8949 /16 RAVNAK David 1 0:50:06 0:07:51 15,57

8817 SLO19860218 KD ALPE SiS17 MARIČ Robi 1 0:50:32 0:08:17 15,44

8818 SLO19940301 KD ALPE SiS18 KURENT Simon 1 0:51:56 0:09:41 15,02

8833 SLO19980702 ŠD TURBO M19 OSVALD Florjan 1 0:52:05 0:09:50 14,98

8812 brez kluba20 KOVAČ Gregor 1 0:52:22 0:10:07 14,89

8834 SLO19900207 ŠD TURBO M21 MEDAR Luka 1 0:52:32 0:10:17 14,85

8831 SLO19950714 KK Metliška črnina22 ZAJC Matic 1 0:55:18 0:13:03 14,1

8813 brez kluba23 JEKLER Miha 1 0:56:13 0:13:58 13,87

8835 SLO19870524 ŠD TURBO M24 ČERNE Jure 1 0:58:48 0:16:33 13,27

Kategorija: Master A
Št. Št.: Št. Licence: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

8848 SLO19840823 KLUB VAŠKA RUNDA1 KIMOVEC Matej 1 0:41:57 0:00:00 18,59

8844 SLO19851009 BikeRepublic2 PLANK Marko 1 0:43:41 0:01:44 17,86

8842 SLO19831129 KD ALPE SiS3 OBID Andraž 1 0:44:07 0:02:10 17,68

8931 Adrenalin bike Celje4 SEVŠEK Matic 1 0:45:22 0:03:25 17,19

8841 SLO19820824 ŠD BAM.BI A2U TEAM5 HRKALOVIČ Miroslav 1 0:46:40 0:04:43 16,71

8846 SLO19841216 ŠD TURBO M6 PAVŠIČ Tilen 1 0:46:54 0:04:57 16,63

8936 /7 URANKAR Uroš 1 0:47:42 0:05:45 16,35

8837 brez kluba8 DOLENC Marko 1 0:48:18 0:06:21 16,15

8947 SLO19850518 MBK ČRNI VRH9 VERBIČ Matjaž 1 0:49:20 0:07:23 15,81

8843 SLO19850615 KD ALPE SiS10 KRAMAR Miha 1 0:50:19 0:08:22 15,5

8838 SLO19830223 KD SLOGA 1902 IDRIJA11 POLJANEC Dejan 1 0:50:39 0:08:42 15,4

8839 SLO19830318 B.V.G. GULČ - BTS COMP12 HOLC Andrej 1 0:50:56 0:08:59 15,31
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8840 SLO19841214 B.V.G. GULČ - BTS COMP13 BOŠNJAK Miha 1 0:51:41 0:09:44 15,09

8849 TopFit Team 14 KOSMAČ Miha 1 0:51:46 0:09:49 15,07

8845 SLO19831203 KK BIKE-EK HALOZE 20015 KRAMBERGER Miha 1 0:53:05 0:11:08 14,69

8930 SLO1982 B.V.G. GULČ - BTS COMP16 MAČEK Marjan 1 0:55:18 0:13:20 14,1

8942 SLO19855050 KK Metliška črnina17 SAJKO Mario 1 0:55:37 0:13:40 14,02

8836 brez kluba18 GRILC Jure 1 0:59:59 0:18:02 13

8943 KK Metliška črnina19 LEŠČANEC Boštjan 1 1:07:58 0:26:01 11,48

Kategorija: Master B
Št. Št.: Št. Licence: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

8861 SLO19761119 KD ALPE SiS1 FILIPIČ Grega 1 0:43:15 0:00:00 18,03

8855 SLO19780923 MBK sportR.si2 BRATUŠ Dean 1 0:43:28 0:00:13 17,94

8852 brez kluba3 PAHER Marko 1 0:44:09 0:00:55 17,67

8863 slo19790220 BikeRepublic4 KITEK Sašo 1 0:44:17 0:01:02 17,61

8856 SLO19791029 BICIKEL.COM5 LINDIČ Primož 1 0:44:43 0:01:28 17,44

8865 SLO19800313 ŠD BAM.BI6 MORETTI Andrej 1 0:45:21 0:02:06 17,2

8944 SLO1980127 KK BIKE-EK HALOZE 2007 RIBIČ Zoran 1 0:46:50 0:03:36 16,65

8858 SLO19780319 KD ALPE SiS8 PUSTOSLEMŠEK Luka 1 0:47:16 0:04:01 16,5

8938 GIANT LJUBLJANA9 KURNIK Gašper 1 0:50:26 0:07:11 15,47

8857 KD ALPE SiS10 ROSENSTEIN Erik 1 0:50:42 0:07:28 15,38

8860 SLO19771223 KD ALPE SiS11 KRUMPESTAR Matej 1 0:51:12 0:07:57 15,23

8950 /12 HRIBERŠEK Anton 1 0:52:40 0:09:25 14,81

8939 /13 KUNŠIČ Matevž 1 0:54:44 0:11:29 14,25

8853 brez kluba14 BIZJAK Jože 1 1:02:06 0:18:52 12,56

8859 SLO19770706 KD ALPE SiS15 PODPEČAN Tadej 1 1:02:47 0:19:32 12,42

8850 brez kluba16 RIŽNAR Davorin 1 1:07:34 0:24:19 11,54

8854 brez kluba17 BEGIĆ Emir 1 1:32:32 0:49:17 8,43

Kategorija: Master C
Št. Št.: Št. Licence: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

8875 SLO19750517 ŠD BAM.BI1 VERČIČ Uroš 1 0:43:53 0:00:00 17,77

8879 SLO19740604 KK SAVA KRANJ2 KONC Gorazd 1 0:46:26 0:02:33 16,8

8868 SLO19721108 CALCIT BIKE TEAM3 RAJTER Fredo 1 0:48:04 0:04:11 16,23

8871 SLO19720918 KK Postojna4 ŠABEC Igor 1 0:48:33 0:04:40 16,07

8878 SLO19720512 IZVIR VIPAVA5 KAMPUŠ Boris 1 0:48:45 0:04:53 16

8870 SLO19740806 BICIKEL.COM6 PLANINŠEK Borut 1 0:50:40 0:06:47 15,39

8937 SLO1975 KD ALPE SiS7 KITIN Marko 1 0:51:30 0:07:37 15,15

8873 SLO19740927 KK Postojna8 OTONIČAR Domen 1 0:52:30 0:08:37 14,86

8869 SLO19720512 KD HRASTNIK9 DOLENC Gregor 1 0:53:05 0:09:12 14,69

8877 SLO19740421 KD BRDA DOBROVO10 GOLOB Lovro 1 0:53:09 0:09:16 14,68

8872 SLO19731021 KK Postojna11 ŠABEC Matej 1 0:56:23 0:12:30 13,83

8934 /12 ACMAN Ivan 1 0:59:32 0:15:39 13,1

8935 CINKARNA CELJE13 OŽIR Toni 1 1:05:57 0:22:04 11,83

Kategorija: Master D
Št. Št.: Št. Licence: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

8881 SLO19660228 TUŠMOBIL1 MELANŠEK Iztok 1 0:45:51 0:00:00 17,01

8885 SLO19670118 KD ALPE SiS2 GRUDNIK Igor 1 0:47:00 0:01:08 16,6

8890 SLO19690616 IZVIR VIPAVA3 LIKAR Robert 1 0:48:04 0:02:13 16,23

8880 KK ZAVRŠNICA4 DOLAR Tomaž 1 0:48:38 0:02:47 16,04

8889 SLO19660606 KD BRDA DOBROVO5 DANEVČIČ Marko 1 0:49:38 0:03:47 15,72

8883 SLO19700127 KD PAPEŽ PODGORJE6 CESAR Igor 1 0:49:58 0:04:06 15,61
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8887 SLO19690823 ŠD BAM.BI7 HAFNER Ivo 1 0:52:29 0:06:37 14,86

8884 SLO19670428 KD ALPE SiS8 KURET Iztok 1 0:53:28 0:07:37 14,59

8948 /9 ZUPANC Janez 1 0:55:47 0:09:56 13,98

8933 KOLOKA10 DEBENEC Jaka 1 0:59:25 0:13:34 13,13

8891 SLO19681001 SPRINT NOVO MESTO11 PAPEŽ Aleš 1 0:59:54 0:14:03 13,02

8888 SLO19701204 KD BRDA DOBROVO12 UKMAR Aleš 1 1:00:32 0:14:41 12,89

Kategorija: Master E
Št. Št.: Št. Licence: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

8893 brez kluba1 MURGELJ Matjaž 1 0:50:41 0:00:00 15,39

8894 SLO19611212 CALCIT BIKE TEAM2 KEMPERL Bojan 1 0:51:45 0:01:03 15,07

8932 SLO1965 TUŠMOBIL3 PRPAR Vlado 1 0:52:10 0:01:28 14,95

8940 ŠENTJUR POWER4 PINTER Andrej 1 0:52:55 0:02:13 14,74

8896 SLO19620112 ŠD BAM.BI5 DETIČEK Edvard 1 0:55:57 0:05:15 13,94

8898 SLO19640821 KD BRDA DOBROVO6 HVALA Oskar 1 0:56:46 0:06:05 13,74

8897 SLO19620908 ŠD BAM.BI7 DEBELJAK Janez 1 1:10:11 0:19:29 11,11

Kategorija: Master F
Št. Št.: Št. Licence: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

8906 SLO19601109 ŠD BAM.BI1 ČUK Tomislav 1 0:48:58 0:00:00 15,93

8910 SLO19581024 ŠD TURBO M2 SKUBIC Borislav 1 0:51:24 0:02:26 15,18

8913 SLO19560612 ŠD TURBO M3 COLNARIČ Slavko 1 0:52:25 0:03:27 14,88

8902 SLO19601125 TUŠMOBIL4 ŽAVBI Andrej 1 0:52:44 0:03:46 14,79

8912 SLO19560618 ŠD TURBO M5 PAPIČ Milivoj 1 0:55:18 0:06:20 14,1

8905 SLO19600614 KD ALPE SiS6 KOŽELJ Peter 1 0:55:18 0:06:20 14,1

8901 SLO19590304 KK ZAVRŠNICA7 PREŠEREN Branko 1 0:55:18 0:06:20 14,1

8908 SLO19590313 KD BRDA DOBROVO8 BRATINA Marjan 1 0:56:34 0:07:36 13,79

8904 SLO19570501 B.V.G. GULČ - BTS COMP9 ČUDEN Marjan 1 0:59:13 0:10:15 13,17

8951 /10 PLANOVŠEK Toni 1 1:04:32 0:15:34 12,09

8911 SLO19560417 ŠD TURBO M11 RAKOŠ Dragan 1 1:06:12 0:17:14 11,78

8907 SLO19561215 KD BRDA DOBROVO12 KIRIČ Avgust 1 1:10:47 0:21:49 11,02

Kategorija: Master G
Št. Št.: Št. Licence: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

8915 SLO19550614 KD ALPE SiS1 KLEMENC Tone 1 0:52:27 0:00:00 14,87

8918 SLO19511103 ŠD TURBO M2 MIHOVEC Matej 1 0:52:55 0:00:28 14,74

8917 SLO19540714 KD BRDA DOBROVO3 BLAŽIČ Jožef 1 1:11:19 0:18:52 10,94

Kategorija: Master H
Št. Št.: Št. Licence: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

8923 SLO19481206 KD BRDA DOBROVO1 CIGOJ Zorko 1 1:00:21 0:00:00 12,92

8925 SLO19490131 IZVIR VIPAVA2 MIHOVILOVIĆ Ivan 1 1:02:16 0:01:55 12,53

8922 SLO19500403 KD BRDA DOBROVO3 MIKULIN Zvezdan 1 1:05:04 0:04:43 11,99

8921 SLO19471107 KD BRDA DOBROVO4 SAKSIDA Marko 1 1:09:43 0:09:23 11,19

8920 SLO19480309 KK Postojna5 OTONIČAR Janez 1 1:10:09 0:09:48 11,12

Kategorija: Master I
Št. Št.: Št. Licence: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

8927 SLO19450917 KD HRASTNIK1 KONČINA Rafael 1 1:02:26 0:00:00 12,49

8929 SLO19430309 ŠD TURBO M2 KOTNIK Herbert 1 1:07:20 0:04:53 11,58

8926 SLO19340512 KD HRASTNIK3 UČANJŠEK Edvard 1 1:44:33 0:42:07 7,46
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Kategorija: Ženske A
Št. Št.: Št. Licence: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

8801 SLO19811019 BICIKEL.COM1 ANDERLUH Natalija 1 0:58:17 0:00:00 13,38

8806 SLO19890507 KK DJAK-ŠD SENG2 JUG Nina 1 1:04:07 0:05:50 12,17

8945 ŠD TINJE KOŠTRUNI3 LESKOVAR Andreja 1 1:06:24 0:08:07 11,75

8802 SLO19840410 KD BRDA DOBROVO4 KOMEL Tadeja 1 1:11:04 0:12:47 10,98

Kategorija: Ženske B
Št. Št.: Št. Licence: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

8807 SLO19780327 GANESHA TEAM1 ŠKRAJNAR Špela 1 0:52:47 0:00:00 14,78

Kategorija: Ženske C
Št. Št.: Št. Licence: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

8810 SLO19630428 KD BRDA DOBROVO1 ŠKERLJ Ivanka 1 1:05:42 0:00:00 11,87

8811 SLO19600514 ŠD TURBO M2 RAKOŠ Ivica 1 1:17:28 0:11:46 10,07

Dogodek: 2. VZPON NA GOLTE Datum: 31.5.2015

Organizator: KOLESARSKO DRUŠTVO ALPE KAMNIK

Odgovorna oseba: Janez JarmGlavni sodnik: Andrej Fideršek
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